
Projekt 
 
z dnia  27 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LIII/.../2023 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 
poz. 103 z poźn. zm.)  RADA GMINY WIZNA uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok polegających na: 

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę 185 853,51 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 2 714 333,27 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 151 412,79 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 
2 964 452,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

a)  DOCHODY - 26 315 283,53 zł w tym: 

- dochody bieżące - 20 655 186,75 zł; 

- dochody majątkowe – 5 660 096,78 zł; 

b) WYDATKI - 32 362 996,14 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 21 404 800,50 zł; 

- wydatki majątkowe - 10 958 195,64 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XLIII/314/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2023 pn.: "Zadania inwestycyjne 
w 2023 r.", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLIII/314/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna 
na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 047 712,61 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 3 063 302,35 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 221 002,40 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze szczególnych 
zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie - 31 630,97 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze szczególnych 
zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku 
i czystości w gminach w kwocie - 231 776,89 zł; 

5) zaciągniętych kredytów w kwocie - 2 500 000,- zł. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: "Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 347 712,61 zł, 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 300 000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 1



3. § 8  ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie  50 372,72 zł z tytułu   wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i w kwocie 9 362,66 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 
w kwocie  91 366,35 zł na raealizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych” 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XLIII/314/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2023 pn.: "Wykaz kwot dotacji 
udzielanych z Budżetu Gminy", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Grodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 050,00

0,00 0,00

01095 0,00 1 050,00

0,00 0,00

0,00 1 050,00

400 -611 166,00 0,00

0,00 0,00

40095 -611 166,00 0,00

0,00 0,00

-611 166,00 0,00

700 0,00 1 030,00

0,00 0,00

70005 0,00 260,00

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 131 970,00 133 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 778 000,00 166 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 778 000,00 166 834,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 778 000,00 166 834,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 6 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 11 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 11 050,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 470,00 96 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/.../2023

Rady Gminy Wizna

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 1



0,00 260,00

70007 0,00 770,00

0,00 0,00

0,00 770,00

756 -8 559,34 13 572,72

0,00 0,00

75615 0,00 3 800,00

0,00 0,00

0,00 3 480,00

0,00 320,00

75616 0,00 4 400,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 1 400,00

75618 -8 559,34 5 372,72

0,00 0,00

-8 559,34 0,00

0,00 5 372,72

758 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75802 0,00 100 000,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 648 249,40 1 748 249,40

0480

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

45 000,00 50 372,72

Różne rozliczenia 10 839 458,05 10 939 458,05

0270

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

17 922,00 9 362,66

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

80 922,00 77 735,38

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

4 600,00 6 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 500,00 28 500,00

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

500,00 820,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 358 031,00 1 362 431,00

0340

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000,00 9 480,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

585 660,00 589 460,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 770,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 235 114,00 3 240 127,38

0,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 260,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 500,00 36 270,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 2



0,00 0,00

0,00 100 000,00

801 0,00 4 200,00

0,00 0,00

80103 0,00 4 200,00

0,00 0,00

0,00 4 200,00

900 -502 859,00 0,00

0,00 0,00

90026 -502 859,00 0,00

0,00 0,00

-377 259,00 0,00

-125 600,00 0,00

razem: -1 122 584,34 119 852,72

0,00 0,00

010 -1 316 504,00 0,00

-1 316 504,00 0,00

01043 -668 902,00 0,00

-668 902,00 0,00

-668 902,00 0,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

668 902,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

668 902,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 316 504,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 668 902,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 316 504,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 001,00 2 001,00

bieżące 17 571 972,05 16 569 240,43

2700

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

493 259,00 116 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

145 300,00 19 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 638 559,00 135 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 528 769,00 1 025 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 5 000,00 9 200,00

50 991,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 791,00

Oświata i wychowanie 232 793,00 236 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 648 249,40 1 748 249,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 3



01044 -647 602,00 0,00

-647 602,00 0,00

-647 602,00 0,00

600 -75 244,93 0,00

0,00 0,00

60016 -75 244,93 0,00

0,00 0,00

-75 244,93 0,00

700 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

801 0,00 50 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: -1 591 748,93 50 000,00

-1 316 504,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 663 793,00 347 289,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 7 201 845,71 5 660 096,78

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 50 000,00

Oświata i wychowanie 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

200 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 491,00 25 491,00

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 999 660,00 4 924 415,07

Gospodarka mieszkaniowa 225 491,00 25 491,00

Drogi publiczne gminne 5 229 160,00 5 153 915,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

647 602,00 0,00

Transport i łączność 5 312 561,71 5 237 316,78

Infrastruktura sanitacyjna wsi 647 602,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

647 602,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 14 000,79

0,00 0,00

75011 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

75095 0,00 0,79

0,00 0,00

0,00 0,79

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85513 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 16 000,79

0,00 0,00

-2 714 333,27 185 853,51

-1 316 504,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 843 763,29 26 315 283,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 665 794,00 349 290,00

bieżące 4 069 945,53 4 085 946,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

28 000,00 30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 872 238,00 1 874 238,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15,69 16,48

Pozostała działalność 15,69 16,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

37 628,00 51 628,00

Urzędy wojewódzkie 37 628,00 51 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 37 643,69 51 644,48

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 950 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 534,00 3 950 534,00 0,00

-1 602 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 602 434,00 -1 602 434,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 100,00 2 348 100,00 0,00

3 950 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 534,00 3 950 534,00 0,00

-1 602 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 602 434,00 -1 602 434,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 100,00 2 348 100,00 0,00

3 950 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 534,00 3 950 534,00 0,00

-1 602 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 602 434,00 -1 602 434,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 100,00 2 348 100,00 0,00

3 950 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 534,00 3 950 534,00 0,00

-1 602 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 602 434,00 -1 602 434,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 100,00 2 348 100,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 586 306,00 42 630,00 42 630,00 0,00 42 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 676,00 1 543 676,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00

2 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

1 586 806,00 43 130,00 43 130,00 0,00 43 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 676,00 1 543 676,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
PlanDział Rozdział

§
/

grupa

1

600

60014

6300

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010

01030

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

1 450 676,00

-2 000,00

2 000,00

1 450 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/.../2023

Rady Gminy Wizna

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 1



13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 980,00 8 630,00 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 350,00 549 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

559 980,00 8 630,00 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 350,00 551 350,00 0,00

190 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 474,00 190 474,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

192 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 474,00 192 474,00 0,00

996 326,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 326,00 994 326,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 326,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 326,00 992 326,00 0,00

337 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 996,00 337 996,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 996,00 335 996,00 0,00

778 000,00 778 000,00 778 000,00 23 300,00 754 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-426 716,30 -426 716,30 -426 716,30 -19 115,75 -407 600,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 283,70 351 283,70 351 283,70 4 184,25 347 099,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 000,00 778 000,00 778 000,00 23 300,00 754 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-426 716,30 -426 716,30 -426 716,30 -19 115,75 -407 600,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 283,70 351 283,70 351 283,70 4 184,25 347 099,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 489,00 19 489,00 19 489,00 19 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 989,00 -15 989,00 -15 989,00 -15 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 333,00 3 333,00 3 333,00 3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 734,50 -2 734,50 -2 734,50 -2 734,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,50 598,50 598,50 598,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-392,25 -392,25 -392,25 -392,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,75 85,75 85,75 85,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 700,00 607 700,00 607 700,00 0,00 607 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-299 600,55 -299 600,55 -299 600,55 0,00 -299 600,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 099,45 308 099,45 308 099,45 0,00 308 099,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 100,00 109 100,00 109 100,00 0,00 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 000,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 865,95 1 179 065,95 1 179 065,95 0,00 1 179 065,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 757 800,00 5 757 800,00 0,00

-94 044,93 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 044,93 -88 044,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 842 821,02 1 173 065,95 1 173 065,95 0,00 1 173 065,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 755,07 5 669 755,07 0,00

5 625 100,00 254 300,00 254 300,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 370 800,00 5 370 800,00 0,00

-82 744,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 744,93 -82 744,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 542 355,07 254 300,00 254 300,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 288 055,07 5 288 055,07 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2850

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01043

6059

01044

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6059

400

40095

4010

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4300

4530

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

521 350,00 0,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00

523 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

190 474,00

2 000,00

0,00

192 474,00

929 326,00

-2 000,00

0,00

927 326,00

337 996,00

-2 000,00

0,00

335 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 2



371 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 140,00 371 140,00 0,00

-7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 640,00 363 640,00 0,00

4 999 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999 660,00 4 999 660,00 0,00

-75 244,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 244,93 -75 244,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 924 415,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 924 415,07 4 924 415,07 0,00

835 599,95 648 599,95 648 599,95 0,00 648 599,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

-11 300,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 299,95 642 599,95 642 599,95 0,00 642 599,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 700,00 181 700,00 0,00

276 970,00 276 970,00 276 970,00 0,00 276 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 970,00 270 970,00 270 970,00 0,00 270 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

-5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 700,00 181 700,00 0,00

3 880 883,01 3 362 677,44 3 122 515,04 2 521 250,00 601 265,04 0,00 176 150,00 64 012,40 0,00 0,00 518 205,57 518 205,57 0,00

-150 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 402,00 -150 402,00 0,00

11 602,00 11 200,00 8 900,00 2 500,00 6 400,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 402,00 402,00 0,00

3 742 083,01 3 373 877,44 3 131 415,04 2 523 750,00 607 665,04 0,00 178 450,00 64 012,40 0,00 0,00 368 205,57 368 205,57 0,00

184 050,00 184 050,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 165 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 400,00 0,00 400,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 750,00 186 750,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 167 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 650,00 165 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 950,00 167 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 927 915,04 2 927 915,04 2 917 415,04 2 488 750,00 428 665,04 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 915,04 2 933 915,04 2 923 415,04 2 489 750,00 433 665,04 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

6370

60095

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050

750

75022

3030

4210

75023

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4360

4700

4710

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75075

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

368 205,57

-402,00

402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

368 205,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 3



731 417,97 213 212,40 149 200,00 32 500,00 116 700,00 0,00 0,00 64 012,40 0,00 0,00 518 205,57 518 205,57 0,00

-150 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 402,00 -150 402,00 0,00

1 902,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402,00 402,00 0,00

582 917,97 214 712,40 150 700,00 34 000,00 116 700,00 0,00 0,00 64 012,40 0,00 0,00 368 205,57 368 205,57 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 695,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 695,57 151 695,57 0,00

-339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339,00 -339,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 356,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 356,57 151 356,57 0,00

216 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 510,00 216 510,00 0,00

-63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63,00 -63,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 447,00 216 447,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,00 339,00 0,00

339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,00 339,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 63,00 0,00

63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 63,00 0,00

331 620,00 314 620,00 281 720,00 107 500,00 174 220,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 620,00 314 620,00 281 720,00 107 500,00 174 220,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

313 120,00 313 120,00 280 220,00 107 500,00 172 720,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 120,00 313 120,00 280 220,00 107 500,00 172 720,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 700,00 105 700,00 105 700,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 700,00 103 700,00 103 700,00 0,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

368 205,57

-402,00

402,00

368 205,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 695,57

-339,00

0,00

151 356,57

216 510,00

-63,00

0,00

216 447,00

0,00

0,00

339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

339,00

0,00

0,00

63,00

63,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100

6050

6057

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6059

6697

6699

754

75412

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4280

757

75702

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zwroty niewykorzystanych
dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków
majątkowych

Zwroty niewykorzystanych
dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków
majątkowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

8110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 4



8 601 659,40 8 257 159,40 6 853 870,85 5 502 270,85 1 351 600,00 1 112 113,55 291 175,00 0,00 0,00 0,00 344 500,00 344 500,00 0,00

-40 510,00 -7 510,00 -7 510,00 0,00 -7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00

7 510,00 7 510,00 7 510,00 2 300,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 568 659,40 8 257 159,40 6 853 870,85 5 504 570,85 1 349 300,00 1 112 113,55 291 175,00 0,00 0,00 0,00 311 500,00 311 500,00 0,00

5 813 603,40 5 498 103,40 4 439 631,75 3 726 341,75 713 290,00 869 421,65 189 050,00 0,00 0,00 0,00 315 500,00 315 500,00 0,00

-36 510,00 -3 510,00 -3 510,00 0,00 -3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00

4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 781 303,40 5 498 803,40 4 440 331,75 3 726 341,75 713 990,00 869 421,65 189 050,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00

325 860,00 325 860,00 325 860,00 0,00 325 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 510,00 -3 510,00 -3 510,00 0,00 -3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 350,00 322 350,00 322 350,00 0,00 322 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 750,00 48 750,00 48 750,00 0,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 750,00 51 750,00 51 750,00 0,00 51 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 510,00 16 510,00 16 510,00 0,00 16 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 500,00 315 500,00 0,00

-33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00

565 646,62 565 646,62 304 879,72 292 919,72 11 960,00 242 691,90 18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 646,62 565 646,62 304 879,72 292 919,72 11 960,00 242 691,90 18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 230,00 272 230,00 271 430,00 247 500,00 23 930,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 530,00 274 530,00 273 730,00 249 800,00 23 930,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 319,76 545 319,76 507 019,76 483 229,76 23 790,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 319,76 542 319,76 504 019,76 483 229,76 20 790,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 152,97 122 152,97 94 552,97 21 050,00 73 502,97 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 186,62 -32 186,62 -32 186,62 -2 000,00 -30 186,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

118 966,35 98 966,35 71 366,35 19 050,00 52 316,35 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4210

4240

4430

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050

80103

4210

4240

80148

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

80150

4240

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 5



92 052,97 92 052,97 92 052,97 20 450,00 71 602,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 186,62 -32 186,62 -32 186,62 -2 000,00 -30 186,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

88 866,35 68 866,35 68 866,35 18 450,00 50 416,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 852,97 14 852,97 14 852,97 0,00 14 852,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 186,62 -1 186,62 -1 186,62 0,00 -1 186,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 666,35 13 666,35 13 666,35 0,00 13 666,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

942 632,00 942 632,00 656 640,00 364 980,00 291 660,00 0,00 285 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 800,00 -13 800,00 -13 500,00 -3 700,00 -9 800,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 632,00 943 632,00 657 940,00 361 280,00 296 660,00 0,00 285 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 191,00 391 191,00 361 291,00 312 960,00 48 331,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 811,00 393 811,00 363 911,00 312 960,00 50 951,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85154

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4220

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6060

852

85205

4700

85214

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85215

3110

85219

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Podatek od nieruchomości

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4480

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 6



248 599,00 248 599,00 246 599,00 52 020,00 194 579,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -3 700,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180,00 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 079,00 256 079,00 254 079,00 48 320,00 205 759,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 470,00 6 470,00 6 470,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770,00 5 770,00 5 770,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 640,00 6 640,00 6 640,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180,00 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 680,00 180 680,00 180 680,00 0,00 180 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 730,00 41 730,00 41 730,00 26 730,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 730,00 40 730,00 40 730,00 26 730,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115 756,89 2 462 797,89 2 462 747,89 82 650,00 2 380 097,89 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 652 959,00 652 959,00 0,00

-549 359,00 -499 359,00 -499 359,00 0,00 -499 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 634 397,89 2 031 438,89 2 031 388,89 82 650,00 1 948 738,89 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 602 959,00 602 959,00 0,00

30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4210

4330

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85508

4330

900

90001

6050

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90013

4300

90015

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 7



661 559,00 661 559,00 661 559,00 0,00 661 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-499 359,00 -499 359,00 -499 359,00 0,00 -499 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 200,00 162 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 350,00 626 350,00 626 350,00 0,00 626 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-475 850,00 -475 850,00 -475 850,00 0,00 -475 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 209,00 27 209,00 27 209,00 0,00 27 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 509,00 -23 509,00 -23 509,00 0,00 -23 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 561,00 386 602,00 386 602,00 7 860,00 378 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 959,00 512 959,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 561,00 411 602,00 411 602,00 7 860,00 403 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 959,00 472 959,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 850,00 364 850,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 850,00 324 850,00 0,00

319 000,00 289 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 000,00 289 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 155 556,67 18 214 416,10 15 803 692,70 8 649 730,85 7 153 961,85 1 444 713,55 839 823,00 66 186,85 0,00 60 000,00 8 941 140,57 8 941 140,57 0,00

-1 362 018,85 -1 008 571,92 -988 271,92 -24 815,75 -963 456,17 0,00 -300,00 0,00 0,00 -20 000,00 -353 446,93 -353 446,93 0,00

135 412,00 113 010,00 110 710,00 4 800,00 105 910,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 22 402,00 22 402,00 0,00

25 928 949,82 17 318 854,18 14 926 130,78 8 629 715,10 6 296 415,68 1 444 713,55 841 823,00 66 186,85 0,00 40 000,00 8 610 095,64 8 610 095,64 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

37 643,69 37 643,69 37 643,69 34 543,69 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,79 14 000,79 14 000,79 14 000,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 644,48 51 644,48 51 644,48 48 544,48 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 628,00 37 628,00 37 628,00 34 528,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 628,00 51 628,00 51 628,00 48 528,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 881,00 27 881,00 27 881,00 27 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 710,00 11 710,00 11 710,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 591,00 39 591,00 39 591,00 39 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 919 881,57

-2 402,00

2 402,00

1 919 881,57

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

921

92116

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75011

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90026

4300

4530

90095

4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 8



4 940,00 4 940,00 4 940,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003,00 2 003,00 2 003,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 943,00 6 943,00 6 943,00 6 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,00 707,00 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994,00 994,00 994,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,79 0,79 0,79 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,12 13,12 13,12 13,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,79 0,79 0,79 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,91 13,91 13,91 13,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 638,00 1 905 638,00 230 159,00 193 959,00 36 200,00 0,00 1 675 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 638,00 1 907 638,00 232 159,00 193 959,00 38 200,00 0,00 1 675 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 069 945,53 4 069 945,53 2 323 106,58 268 114,17 2 054 992,41 6 399,95 1 740 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,79 16 000,79 16 000,79 14 000,79 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 085 946,32 4 085 946,32 2 339 107,37 282 114,96 2 056 992,41 6 399,95 1 740 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

855

75095

4740

85513

4130

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 9



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

01044

6050

6057

6059

600

60011

6050

60016

6050

6370

60095

6050

4 924 415,07

181 700,00

181 700,00

Modernizacja dróg gminnych oraz dojazdowych do pól o nawierzchni gruntowo-
żwirowej na terenie Gminy Wizna z ich odwodnieniem i przepustami

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja nawierzchni części drogi gminnej nr 105620B w m. Nieławice

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 105625B - ul. Obrońców Wizny w Wiźnie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa odcinka drogi w miejscowości Lisno

Modernizacja dróg gminnych oraz dojazdowych do pól o nawierzchni gruntowo-
żwirowej na terenie Gminy Wizna z ich odwodnieniem i przepustami

Przebudowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 64 na drogę wewnętrzną w m.
Stare Bożejewo

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 924 415,07

42 000,00

45 000,00

2 500,00

274 140,00

200 000,00

5 288 055,07

363 640,00

5 669 755,07

200 000,00

200 000,00

591 330,00

335 996,00

335 996,00

65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach
uzdatniania wody 

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach
uzdatniania wody 

Modernizacja systemu oczyszczania ścieków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach
uzdatniania wody 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

192 474,00

591 330,00

992 326,00

65 000,00

330 876,00

330 876,00

192 474,00

551 350,00

28 000,00

28 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach
uzdatniania wody 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wizna

Zadania inwestycyjne na2023 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 543 676,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/.../2023

Rady Gminy Wizna

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 1



630

63095

6050

700

70007

6050

750

75095

6057

6059

801

80101

6050

80104

6060

80148

6060

851

85154

6060

900

90015

6050

90095

6050

6057

70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 382,00

324 850,00

254 850,00

Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia i
instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wizna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego poprzez instalację pomp
ciepła do ogrzewania i chłodzenia budynków użyteczności publicznej w gminie
Wizna

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa linii oświetlenia drogowego w miejscowości Janczewo

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia na plac zabaw

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

472 959,00

130 000,00

104 000,00

130 000,00

26 000,00

20 000,00

20 000,00

602 959,00

19 000,00

20 000,00

20 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup pieca elektrycznego do budynku przedszkola w Wiźnie

Zakup kotła warzelnego do stołówki w ZSP w Wiźnie

Ochrona zdrowia

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiźnie

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczeń szatni na jadalnię w Szkole Podstawowej w Rutkach

19 000,00

117 000,00

10 000,00

19 000,00

10 000,00

10 000,00

282 500,00

282 500,00

165 500,00

216 447,00

216 447,00

311 500,00

151 356,57

151 356,57

367 803,57

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie budynku UG do potrzeb osób niepełnosprawnych

Dostosowanie budynku UG do potrzeb osób niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku i dostosowanie do potrzeb lokali socjalnych

Administracja publiczna

Podniesienie atrakcyjności turystycznej w ramach projektu "Pisa - Narew - szlak
aktywnej turystyki wodnej i kulturowej"

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

367 803,57

25 000,00

25 000,00

50 000,00

25 000,00

25 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

181 700,00
Modernizacja drogi gminnej (dojazdowej do pól) o nawierzchni gruntowo - żwirowej
w m. Kokoszki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 2



6059

6370

Razem 8 590 693,64

47 109,00

Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia i
instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej

47 109,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury społecznej w m. Męczki 34 382,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 618,00

Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury społecznej w m. Męczki 66 618,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

4

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 347 712,61

263 407,86

221 002,40

2 500 000,00

3 363 302,35

300 000,00

300 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/.../2023

Rady Gminy Wizna

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Biblioteka Publiczna Gminy Wizna   -        280 000,00    

2. Powiat  Łomżyński   2 348 100,00    

3.

Zakład Podstawowej Opieki
Zdrowotnej w Łomży

  27 600,00    

  2 375 700,00      280 000,00    

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Upowszechnianie sportu wśród
młodzieży i dorosłych na terenie
gminy Wizna

  25 000,00    

2.
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie
Pomocy Pokrzywdzonym
i Niepełnosprawnym Edukator w Łomży

  18 513,50      1 100 000,00    

3.
Związek Gmin Wiejskich Województwa
Podlaskiego 

  2 000,00    

  45 513,50      1 100 000,00    

Ogółem dotacje   2 421 213,50      1 380 000,00    
  3 801 213,50    

Razem:

Razem:

Wykaz kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Dotacje

Dotacje

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/.../2023

Rady Gminy Wizna

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 1



 
 

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2023 rok : 
 

 
Dział 010 Gospodarka leśna 
Po stronie dochodów zmniejsza się plan wydatków majątkowych o  kwotę 1 316 504,- zł na zadaniu 
„Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków bytowych w gminie 
Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody” Zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 1 050,- zł. 
 Po stronie wydatków majątkowych przeniesiono kwotę 2 000,- zł między rozdziałami na zadaniu 
„Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków bytowych w gminie 
Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody”, zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 65 000,- zł na zadanie „Modernizacja systemu oczyszczania ścieków w Wiźnie, 
budowa źródła ciepła poprzez instalacje pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, przebudowa dróg  
w Bronowie”oraz zwiększono na zadaniu „Modernizacja systemu oczyszczania ściekw”. Zwiększono  
plan wydatków bieżących na wpłaty na rzecz Izb Rolniczych o kwotę 500,- zł. 
 
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
 Po stronie dochodów budżetowych zmniejsza się plan dochodów o kwotę 611 166,-  zł z tytułu 
dochodów z preferencyjnej sprzedaży węgla. 
Po stronie wydatków zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 426 716,30 zł w tym  tytułu 
wynagrodzeń i pochodnych o kwotę - 19 115,75 zł, na zakupy 299 600,55 zł, zakup usług pozostałych - 
78 000,- zł oraz podatek od towarów i usług VAT - 30 000,- zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
 Zmniejsza się plan dochodów majątkowych oraz wydatków majątkowych o kwotę 75 244,93- zł,  
na zadaniu „Modernizacja dróg gminnych oraz dojazdowych do pól o nawierzchni gruntowo - żwirowej  
na terenie gminy Wizna z ich odwodnieniem i przepustami”.  
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na zadaniu „ Przebudowa odcinka drogi gminnej  
Nr 105625B - ul. Obrońców Wizny w Wiźnie” o 7 500,- zł oraz na zadaniu „Modernizacja drogi 
gminnej (dojazdowej do pól) o nawierzchni gruntowo - żwirowej w m. Kokoszki” o 5 300,- zł. Ponadto 
zmniejsza się plan dotacji dla Powiatu Łomżyńskiego na modernizacje dróg o kwotę 1 602 434,- zł. 
 Po stronie wydatków bieżących zmniejsza się plan o kwotę 6 000,- zł,- zł na zakup usług 
remontowych. 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o 200 000,- zł z tytułu sprzedaży nieruchomości.   
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1 030,- zł w tytułu wpływu pozostałych odsetek. 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
 Po stronie dochodów budżetowych oraz po stronie wydatków zwiększa się plan  o kwotę 14 000,79 
 zł z tytułu zwiększenia dotacji. 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę  150 000,- zł na zadaniu „Modernizacja 
budynku Urzędu Gminy w Wiźnie”. Zmniejszyć plan wydatków majątkowych na zadaniu 
"Dostosowanie budynku UG do potrzeb osob niepełnosprawnych” o kwotę 402,- zł oraz zwiększa  
o kwotę 402,- zł na zwrot niewykorzystanych dotacji  z roku ubiegłego.  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 11 200,- zł w tm na zakup materiałów  
i wyposażenia, usługi telekomunikacyjne, szkolenia itp. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/.../2023

Rady Gminy Wizna

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 1



 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

  
Zmniejsza się plan wydatków bieżących na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,- zł oraz 

zwiększa o tę kwotę na zakup usług zdrowotnych. 
 
Dział 756  

  Zwiększa się plan dochodów 13 572,72 - zł  w tym z tytułu wpływów odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat, wpływów z podatku od środków transportowych, oraz opłat  
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  8 559,34 zł  
z tytułu opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml.   

 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 
 
Zmniejsza się plan wydatków na obsługę długu publicznego o kwotę 20,000- zł 
  

Dział 758 Różne rozliczenia 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 100 000,- zł z tytułu uzupenienia subwencji ogónej. 
 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
 Po stronie dochodów budżetowych zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 50 000,-  zł  
na zadanie „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiźnie” oraz dochodów bieżących 
o 4 200,- zł. 
 Zmniejsza się plan wydatków majatkowych  o kwotę  33 000,- zł na zadaniu "Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Wiźnie”. Zwiększa się plan wydatków bieżących oraz zmniejsza   
o  7 510,- zł zgodnie z zapotrzebowaniem dyrektorów szkół.  
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
 
Wprowadza się plan na zadanie „Zakup urządzenia na plac zabaw” w kwocie 20 000,- zł. 
Wprowadza się zmiany między paragrafami poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 9 000,- zł oraz 
zmniejszenie o 32 186,62 zł. 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 14 800,- zł oraz zmniejsza o kwotę 13 800,- zgodnie  
z zapotrzebowaniem Kierownika OPS. 
 
Dział 855 Rodzina 

Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększa się plan dochodów z tytułu zdotacji celowej 
o kwotę 2 000,- zł przeznaczając ją na składki na ubezpieczenie zdrowotne. Zmniejsza się plan 
wydatków bieżących o kwotę  1 000,- zł w rozdziale rodziny zastępcze. 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 Zmniejsza się plan finansowy dochodów bieżących o 502 859,- zł z zadania „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest”. 
Zmniejsza się plan finansowy wydatków majątkowych o kwotę 10 000,- zł na zadaniu „Budowa sieci 
kanalizacji deszczowej w miejsc. Wizna od ul. Zastodolnej”;  o kwotę 40 000,- zł na zadaniu „Budowa 
indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego poprzez instalacje pomp ciepła do ogrzewania  
i chłodzenie budynków użyteczności publicznej w gminie Wizna” oraz zmniejsza na zadaniu 
"Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wizna" a zwiększa na "Budowa linii oświetlenia 
drogowego w miejscowości Janczewo" o kwotę 6 000,- zł. 
Zmniejsza się plan finansowy wydatków bieżących o kwotę 499 359,- zł zł oraz zwiększa o kwotę  
68 000,- zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 2



 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 30 000,- zł z tytułu dotacji celowej. 

 
W związku z wprowadzonymi zmianami przez Radę Gminy załącznik pn.: "Zadania inwestycyjne 

w 2023 r." określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej wysokości  
8 590 693,64 zł. 

 
W wyniku dokonanych zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych deficyt budżetu  

gminy ulegnie zmianie i wyniesie 6 047 712 ,61 zł. Zostanie pokryty przychodami wewnętrznymi 
wymienionymi w treści uchwały w ogólnej kwocie 3 547 712,61 zł oraz kredytem w kwocie 
2 500 000,- zł.   

 
Szczegółowy plan przychodów i rozchodów gminy na 2023 r. przedstawia załącznik Nr 4 

do niniejszej uchwały. 
 

  Ponadto zmianie ulega załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XLIII/314/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2023. Szczegółowy wykaz 
dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 rok przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144006F7-D90A-4028-989B-F71123B348B5. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR LIII/.../2023 RADY GMINY WIZNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




